
جمعية عمال التبغ والتنباك ال�سكنية 

دعوة هيئة الم�ستفيدين

 من الم�شروعين الثالث و الرابع

ال�سكنية  وال��ت��ن��ب��اك  ال��ت��ب��غ  ع��م��ال  ج��م��ع��ي��ة  ت��ع��ل��ن 

بطرطو�س عن  دعوة هيئة الم�ستفيدين من  الم�شروعين  

مقر  في   2021/12/2 الخمي�س  ي��وم  وال��راب��ع   الثالث 

الجمعية الكائن في مركز دائرة تخزين طرطو�س في 

بيت كمونه في ال�ساعة العا�شرة �صباحاً  

الحادية  ال�ساعة  الى  ي�ؤجل  الن�صاب  يكتمل  لم  و�إن 

ع�شرة من نف�س اليوم  .

رئي�س مجل�س الإدارة 

42460

تبليغ �إنذار بوا�سطة كاتب بالعدل بالك�سوة

طالب التبليغ: علاء دولة بن �أحمد وعائدة تولد 1985

المطلوب تبليغه: ثائره كعيكي بنت عثمان وا�سما تولد 1967

ن���ظ���راً لج��ه��ال��ة ع���ن���وان���ك ت���ق���رر ل��دي��ن��ا �إن��������ذارك ع/ط 

الإن����ذار رقم  ال�صحف والج��ري��دة الال��ك�ترون��ي��ة بم��وج��ب 

�إذن  دون  �أ���ش��ه��ر  خم�سة  م��ن  �أك�ث�ر  منذ   927/11622/26

وعلم من المن��شأة تركت العمل لدينا في من��شأة علاء دولة 

�إليك هذا الإنذار من �أجل العودة  �أوجه  التجارية لذلك 

تلتزم  لم  و�إذا  �أي���ام  �ستة  �أق�صاها  م��دة  خ�الل  العمل  �إلى 

بذلك �ستجري بحقك الإجراءات القانونية �أ�صولًا.

الكاتب بالعدل في الك�سوة

14121

4

 الثلاثاء 23 ت�شرين الثاني 2021

Tues 23 Nov 2021

ن�����ش��رة اع�الن��ي��ة ال��ك�ترون��ي��ة

العدد 445 - ال�سنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

خلا�صة عقد الايجار 

ل�شركة ميديا �آندمور التجارية المحدودة الم�س�ؤولية 

وحتى   2021/11/1 تاريخ  من  يبد�أ  الإيجار  عقد  والمت�ضمن: 

تاريخ 2022/11/1

عنوان المتجر: قد�سيا-�أحداث-عقار رقم 2013

الم�ؤجر: بيبر�س �شورى بن فوزي تولد 1968

الم�ست�أجر: وئام الدرزي بن غ�سان تولد 1986

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

14080

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: عبد الوهاب العليوي بن ح�سن

وحتى   2019/11/7 تاريخ  من  يبد�أ  الإيجار  عقد  والمت�ضمن: 

تاريخ 2022/11/6

عنوان المتجر: مرج ال�سلطان-عقار رقم 13/973

الم�ؤجر: ح�سام الدين عبد الكريم بن مجيد تولد 1972

الم�ست�أجر: عبد الوهاب العليوي بن ح�سن تولد 1982

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

14084

خلا�صة عقد الايجار 

ل�شركة ايرون الم�ساهمة المغفلة الخا�صة

الإيجار يبد�أ من تاريخ 2021/10/31 وحتى  والمت�ضمن: عقد 

تاريخ 2022/10/31

عنوان المتجر: يلدا-عقار رقم 7/67

الم�ؤجر: منير الغندور بن محمد تولد 1944

الم�ست�أجر: ماجدة محمد بنت مح�سن تولد 1978

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

14092

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: عدي ال�شقه بن مناع

وحتى   2021/11/8 تاريخ  من  يبد�أ  الإيجار  عقد  والمت�ضمن: 

تاريخ 2022/11/8

عنوان المتجر: قد�سيا-�أحداث-عقار رقم 13/2015

الم�ؤجر: بيبر�س �شورى بن فوزي تولد 1968

الم�ست�أجر: عيد ال�شقه بن مناع تولد 1997

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

14081

القرار رقم /3300/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم /2503/ تاريخ 2018/9/12

وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة زهرة البنف�سج المحدودة الم�س�ؤولية 

المنعقد بتاريخ 2021/11/8 

يقرر ما يلي:

المحدودة  البنف�سج  زه��رة  ل�شركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  الت�صديق   -1 الم��ادة 

حل  على  ب��الإج��م��اع  فيه  تقرر  وال���ذي   2021/11/8 بتاريخ  المنعقد  الم�س�ؤولية 

في  ح�صته  ح�سب  كلا  ال�شركاء  بين  �أموالها  وت��وزي��ع  ر�ضائياً،  ال�شركة  وت�صفية 

تجاه  والتزامات  حقوق  من  عليها  يترتب  ما  الاعتبار  بعين  الأخ��ذ  مع  ر�أ�سمالها 

وزارة المالية واتجاه الغير، وتفوي�ض ال�سيد ح�سين محمد بمتابعة كافة �إجراءات 

حل ال�شركة وت�صفيتها لدى كافة الوزارات والجهات المعنية ذات العلاقة و�أمانة 

ال�سجل التجاري المخت�صة.

المادة 2- تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على الم�ؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق 

وزارة المالية والجهات الر�سمية والغير تجاه ال�شركة.

المادة 3- على ال�شركة �شهر قرار الحل والت�صفية لدى مديرية التجارة الداخلية 

تاريخ  من  �أي��ام  ثلاثة  خلال  التجاري  ال�سجل  بدم�شق-�أمانة  الم�ستهلك  وحماية 

�صدور القرار وذلك وفق قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 29 لعام 

2011 المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

14071

�إعلانات ر�سمية

تبليغ قرار �شرعي لمجهول 

الإقامة �صادر عن المحكمة 

ال�شرعية في اللاذقية

فار�س  ف��اتح  عليه:  المدعى  �إلى 

الأحمد. بالدعوى ال�شرعية رقم 

�أ�سا�س 1583 لعام 2021 المقامة 

وكيل  ر�شيد  منى  الم��دع��ي��ة  م��ن 

محمد  �إبراهيم  المحامي  وكيلها 

الغياب  ل��ع��ل��ة  ت��ف��ري��ق  ب��دع��وى 

المح�سومة ب�إقرار 2363 تاريخ 

2021/10/5 و المت�ضمن:

ال���زوج�ي�ن  ب��ي�ن  • ال���ت���ف���ري���ق   

المتداعيين لعلة الغياب و اعتبار 

من  مطلقة  وكيل  منى  المدعية 

طلقة  الأحمد  فاتح  عليه  المدعى 

للمدعى  يحق  واح���دة  رجعية 

ع��ل��ي��ه م��راج��ع��ت��ه��ا خ��ل�ال فترة 

العدة في حال عاد و المدعية في 

العدة ال�شرعية.

ب��ال��ع��دة  الم���دع���ي���ة  • �إل���������زام   

ال�شرعية.

عن  الم��دع��ي��ة  ت��ن��ازل  تثبيت   •  

المهرين.

 •  ت�ضمين المدعى عليه الر�سوم 

و الم�صاريف و �أربعة �آلاف ليرة 

قراراً  محاماة.  �أتعاب  �سورية 

قابلًا للطعن بالنق�ض.

القا�ضي ال�شرعي باللاذقية 

134440

اعلان بيع بالمزاد العلني للعقار 

رقم 23 بحورايا  وفق القانون 

رقم 19  لعام 2014

رقم الملف/671/لعام 2021

ط����ال����ب ال���ت���ن���ف���ي���ذ: الم�������ص���رف  

ال�����ص��ن��اع��ي  ب��ال�الذق��ي��ة  وكيله  

المحامي محمد برهوم. 

�سليمان  ع��ل��ي  ع��ل��ي��ه:    الم��ن��ف��ذ 

�صالح – مجهول الإقامة.  

الم����دني في  ال��ت��ن��ف��ي��ذ  م��دي��ر  �إن 

رئا�سة   لقرار  ا�ستناداً  القرداحة 

القرداحة  في  الم���دني  التنفيذ 

بتاريخ 2021/11/1

الإج��راءات   مبا�شر  طلب  وعلى 

يعلن ما يلي: 

العلني  بالمزاد  للبيع  يطرح   •  

العقار �أدناه  

 • تعيين  ال�ساعة الواحدة ظهرا 

م��ن ي���وم الاث���ن�ي�ن  ال���واق���ع في 

للبيع  م��وع��داً    2021/12/10

في  الم���دني  التنفيذ  دائ����رة  في 

القرداحة �أ�صولًا.

 • ر�سم الدلالة و طابع الإحالة  

وم�����ص��اري��ف ال��ب��ي��ع ت��ع��ود على 

ال�شاري.

 • تبد�أ المزايدة بالقيمة المقدرة 

للعقار المذكور �أدناه.

 • على راغب ال�شراء الح�ضور 

في الموعد المحدد و المكان المحدد 

من   %50 معه  م�صطحباً  للبيع 

القيمة المقدرة 

نف�س  في  البيع  يتم  لم  �إذا   •  

التالي  اليوم  �إلى  ي�ؤجل  الموعد 

بالبدل  و  ح��ت��م��اً  ال��ب��ي��ع  ي��ت��م  و 

المعرو�ض 

 • �أو����ص���اف ال��ع��ق��ار رق���م 23 

بحورايا

يتم  �سليخ  �أر�����ض  ع��ن  ع��ب��ارة 

الطريق  م���ن  �إل���ي���ه  ال���و����ص���ول 

بالقرب  مبا�شرة  الم��زف��ت  ال��ع��ام 

م��ن م��زرع��ة ب��ي��ت ب����دران تبلغ 

 ، مربع  م�رت   18896 م�ساحته 

ثلاثون  و  �سبع  ثمنها  يقدر  و 

و  اث��ن��ان  و  �سبعمائة  و  مليون 

و  ���س��وري��ة  ل�ي�رة  ال���ف  ت�سعون 

الح�صة ال�سهمية 2400.

• لمزيد من المعلومات مراجعة   

دائ��������رة ال��ت��ن��ف��ي��ذ الم������دني في 

الدوام  �أوق��ات  خ�الل  القرداحة 

الر�سمي

   مدير التنفيذ 

134441

   

تبليغ بال�صحف

مخائيل  �سلوى  التبليغ:  طالب 

جراده 

المطلوب تبليغه: اكوب مقرديخ 

كركوريان 

المدنية  ال��ب��داي��ة  محكمة  ق���ررت 

لجهالة  نظراً  و   ) ا   ( الخام�سة 

عنوانك تبليغك القرار رقم 738 

�أ�سا�س  ال��دع��وى  في  ال�����ص��ادر 

1368 لعام 2021 و المت�ضمن 

العقار  ع��ل��ى  ال��ب��ي��ع  ت��ث��ب��ي��ت   -

الح�صة  نقل  و  كاملية   33/24

�سهماً   1500 البالغة  ال�سهمية 

ل�صالح طالبة التبليغ 

ال���دع���وى  �إ������ش�����ارة  ت���رق�ي�ن   -

لعام   315 بالعقد  الم��و���ض��وع��ة 

2021 عند التنفيذ 

الر�سوم  عليه  المدعى  - ت�ضمين 

و الم�صاريف  قرار قابل للطعن 

بالا�ستئناف 

القا�ضي البدائي باللاذقية 

134447

تبليغ بال�صحف لمجهول الإقامة

طالب التبليغ: ربا عبد البا�سط 

– وكيلها المحامي محمد  ع�شي 

�سليم حبق.

محمد  �أ�سامة  تبليغه:  المطلوب 

قدور

ال�شرعية  الم��ح��ك��م��ة  ت���دع���وك 

جل�سة  لح�����ض��ور  ال�الذق��ي��ة  في 

�أ�سا�س  رق��م  بالدعوى  محاكمة 

المحددة  و    2021 لعام   4249

الثلاثاء 2021/12/7  جل�ستها 

ال�����س��اع��ة ال��ع��ا���ش��رة ���ص��ب��اح��اً و 

المقامة عليك من المدعية ربا عبد 

البا�سط ع�شي بمو�ضوع تفريق 

لعلة الغياب و �إذا لم تح�ضر �أو 

�سي�صدر  قانونياً  وكيلًا  تر�سل 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

134449



 الثلاثاء 23 ت�شرين الثاني 2021

العــــــــدد )445(

�إعلانات الكترونية 2
القرار رقم /3321/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10 وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار الت�صديق على النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم /2573/ تاريخ 2017/11/19

وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة ال�سيد والنعال المحدودة الم�س�ؤولية
المنعقد بتاريخ 2021/11/7 يقرر ما يلي:

المادة 1- الت�صديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة ال�سيد والنعال المحدودة الم�س�ؤولية المتخذ باجتماعها 

تقرر  وال��ذي   2021/11/8 تاريخ   /11016/ برقم  لدينا  والم�سجل   2021/11/7 بتاريخ  قانونياً  المنعقد 

رم�ضان  وزكريا  اينال جديد  ال�سيدين  وتفوي�ض  ر�ضائياً  وت�صفيتها  ال�شركة  بالإجماع: حل  الموافقة  فيه 

�أموال  الر�ضائية من  الت�صفية  الر�ضائية وتوزيع ناتج  الت�صفية  �إج��راءات  �أو مجتمعين بمتابعة  منفردين 

منقولة وغير منقولة وموجودات على ال�شركاء كل ح�سب ح�صته في ر�أ�سمالها مع الأخذ بعين الاعتبار ما 

يترتب عليها من حقوق والتزامات تجاه وزارة المالية وغيرها والتوقيع عنها ب�أعمال و�إجراءات الت�صفية 

الر�ضائية على كل ما يلزم من طلبات وتعهدات وم�ستندات ووثائق لدى جميع الجهات والدوائر الر�سمية 

ذات ال�صلة والعلاقة بما فيها وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك و�أمانة ال�سجل التجاري ومديرية 

المالية المخت�صة والمحافظة وتفوي�ضها بدفع ال�ضرائب والر�سوم عن ال�شركة وا�ستردادها.

المادة 2- تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على الم�ؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

الداخلية  التجارة  مديرية  في  التجاري  ال�سجل  �أمانة  لدى  القرار  هذا  �شهر  ال�شركة  على  يجب   -3 الم��ادة 

المادة 1/21 من قانون  �أيام من تاريخه عملًا ب�أحكام  الم�ستهلك في محافظة دم�شق خلال ثلاثة  وحماية 

ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011.

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك 14090

القرار رقم /3322/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10 وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار الت�صديق على النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم /1084/ تاريخ 2019/4/10

وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة ايليت للا�ستثمار المحدودة الم�س�ؤولية
المنعقد بتاريخ 2021/11/7 يقرر ما يلي:

المادة 1- الت�صديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة ايليت للا�ستثمار المحدودة الم�س�ؤولية المتخذ باجتماعها 

تقرر  وال��ذي   2021/11/9 تاريخ   /11069/ برقم  لدينا  والم�سجل   2021/11/7 بتاريخ  قانونياً  المنعقد 

رم�ضان  وزكريا  جديد  اينال  ال�سيدين  وتفوي�ض  ر�ضائياً  وت�صفيتها  ال�شركة  حل  بالإجماع  الموافقة  فيه 

�أموال  الر�ضائية من  الت�صفية  الر�ضائية وتوزيع ناتج  الت�صفية  �إج��راءات  �أو مجتمعين بمتابعة  منفردين 

منقولة وغير منقولة وموجودات على ال�شركاء كل ح�سب ح�صته في ر�أ�سمالها مع الأخذ بعين الاعتبار ما 

يترتب عليها من حقوق والتزامات تجاه وزارة المالية وغيرها والتوقيع عنها ب�أعمال و�إجراءات الت�صفية 

الر�ضائية على كل ما يلزم من طلبات وتعهدات وم�ستندات ووثائق لدى جميع الجهات والدوائر الر�سمية 

ذات ال�صلة والعلاقة بما فيها وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك و�أمانة ال�سجل التجاري ومديرية 

المالية المخت�صة والمحافظة وتفوي�ضها بدفع ال�ضرائب والر�سوم عن ال�شركة وا�ستردادها.

المادة 2- تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على الم�ؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

الداخلية  التجارة  مديرية  في  التجاري  ال�سجل  �أمانة  لدى  القرار  هذا  �شهر  ال�شركة  على  يجب   -3 الم��ادة 

المادة 1/21 من قانون  �أيام من تاريخه عملًا ب�أحكام  الم�ستهلك في محافظة دم�شق خلال ثلاثة  وحماية 

ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011.

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك  14087

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيدة: �سوزان بغدان بنت منير

وحتى   2021/11/8 تاريخ  من  يبد�أ  الإيجار  عقد  والمت�ضمن: 

تاريخ 2022/11/8

عنوان المتجر: قد�سيا-�أحداث-عقار رقم 13/2014

الم�ؤجر: بيبر�س �شورى بن فوزي تولد 1968

الم�ست�أجر: �سوزان بغدان بنت منير تولد 1980

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

14082

خلا�صة عقد الايجار 

ل�شركة �سامبل الم�ساهمة المغفلة الخا�صة

الإيجار يبد�أ من تاريخ 2021/10/31 وحتى  والمت�ضمن: عقد 

تاريخ 2022/10/31

عنوان المتجر: يلدا-عقار رقم 7/67

الم�ؤجر: ن�صوح الغندور بن عدنان تولد 1966

الم�ست�أجر: �أحمد خليل بن خليل تولد 1969

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

14088

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: علي علي بن معلا

وحتى   2021/10/3 تاريخ  من  يبد�أ  الإيجار  عقد  والمت�ضمن: 

بحر�ستا- الأ�سد  �ضاحية  المتجر:  عنوان   2022/10/2 تاريخ 

جزيرة د4-مح�ضر 3-�شقة2 

الم�ؤجر: �سهام معلا بنت �شعبان تولد 1967

الم�ست�أجر: علي علي بن معلا تولد 1995

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

14078

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: �أحمد يو�سف بن ع�صام

وحتى   2021/7/12 تاريخ  من  يبد�أ  الإيجار  عقد  والمت�ضمن: 

تاريخ 2022/7/11

عنوان المتجر: قد�سيا--عقار رقم 31/1935

الم�ؤجر: جمال عبد النا�صر البحره بن �أديب تولد 1957

الم�ست�أجر: �أحمد يو�سف بن ع�صام تولد 1986

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

14083

خلا�صة عقد الايجار 

ل�شركة �سوبر براندي الم�ساهمة المغفلة الخا�صة

وحتى   2021/11/1 تاريخ  من  يبد�أ  الإيجار  عقد  والمت�ضمن: 

تاريخ 2022/11/1

عنوان المتجر: يلدا-عقار رقم 16/2179

الم�ؤجر: هناية البقاعي بنت محمد وحيد تولد 1979

الم�ست�أجر: ريتا خليل بنت �أحمد تولد 2001

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

14091

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: محمد نذير �شم�س بن محمد ديب

وحتى   2021/11/8 تاريخ  من  يبد�أ  الإيجار  عقد  والمت�ضمن: 

تاريخ 2022/11/8

عنوان المتجر: يلدا-عقار رقم 489

الم�ؤجر: م�أمون �أبو وي�سه بن م�صطفى تولد 1960

الم�ست�أجر: محمد نذير �شم�س بن محمد ديب تولد 1967

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

14079

خلا�صة عقد الايجار 

ل�شركة جينيرو�س الم�ساهمة المغفلة الخا�صة

الإيجار يبد�أ من تاريخ 2021/10/31 وحتى  والمت�ضمن: عقد 

تاريخ 2022/10/31

عنوان المتجر: يلدا-عقار رقم 8/67

الم�ؤجر: ن�صره الغندور بنت ا�سماعيل تولد 1950

الم�ست�أجر: رنا خليل بنت �أحمد تولد 2002

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

14085

خلا�صة عقد الايجار 

ل�شركة فريدوم الم�ساهمة المغفلة الخا�صة

الإيجار يبد�أ من تاريخ 2021/10/31 وحتى  والمت�ضمن: عقد 

تاريخ 2022/10/31

عنوان المتجر: يلدا-عقار رقم 7/67

الم�ؤجر: ن�صره الغندور بنت ا�سماعيل تولد 1950

الم�ست�أجر: ريتا خليل بنت �أحمد تولد 2001

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

14093

�إعلان

ي��ع��ل��ن رئ��ي�����س مج��ل�����س ب���ل���دة ب��ي��ت ي���ا����ش���وط المخطط 

التعديلات  عن  جزئياً  اعلاناً  للبلدة  العام  التنظيمي 

رقم  الاقليمية  الفنية  اللجنة  مح�ضر  وفق  تمت  التي 

)89( لعام 2021 

التعديل مراجعة  فعلى من يود الاعترا�ض على موقع 

البلدة خلال �أوقات الدوام الر�سمي لتقديم طلبه مرفقاً 

ببيان قيد عقاري ومخطط و�صورة عن الهوية

حيث يبد�أ تقديم الاعترا�ضات اعتباراً من يوم الاثنين 

تاريخ 2021/11/22 و لغاية يوم الثلاثاء 2021/12/21 

�ضمناً لت�سجيل اعترا�ضه �أ�صولًا.

رئي�س مجل�س بلدة بيت يا�شوط

134445



 الثلاثاء 23 ت�شرين الثاني 2021

العــــــــدد )445(

3 �إعلانات الكترونية

�إعلانات ر�سمية

اعلان بيع بالمزاد العلني للعقار 

رقم 111 زنيو 

لعام  ل��ل��ق��ان��ون رق���م  19  وف��ق��اً 

2014

الم���ل���ف/13/�إن���اب���ة  لعام  رق���م 

2021

ط����ال����ب ال���ت���ن���ف���ي���ذ: الم�������ص���رف  

ال�����ص��ن��اع��ي  ب��ال�الذق��ي��ة  وكيله  

المحامي محمد برهوم. 

المنفذ عليه:   يا�سر �سجيع علي  

الم����دني في  ال��ت��ن��ف��ي��ذ  م��دي��ر  �إن 

القرداحة   ا�ستناداً لقرار رئا�سة  

القرداحة  في  الم���دني  التنفيذ 

بتاريخ2021/10/20

الإج��راءات   مبا�شر  طلب  وعلى 

يعلن ما يلي: 

العلني  بالمزاد  للبيع  يطرح   •  

العقار �أدناه  

 • تعيين  ال�ساعة الواحدة ظهرا 

م��ن ي���وم الاث���ن�ي�ن  ال���واق���ع في 

للبيع  م��وع��داً    2021/12/13

في  الم���دني  التنفيذ  دائ����رة  في 

القرداحة �أ�صولًا.

 • ر�سم الدلالة و طابع الإحالة  

وم�����ص��اري��ف ال��ب��ي��ع ت��ع��ود على 

ال�شاري

 • تبد�أ المزايدة بالقيمة المقدرة 

للعقار المذكور �أدناه.

 • على راغب ال�شراء الح�ضور 

المكان  و  الم���ح���دد  الم���وع���د   في 

معه  م�صطحباً  للبيع  الم��ح��دد 

50% من القيمة المقدرة 

نف�س  في  البيع  يتم  لم  �إذا   •  

التالي  اليوم  �إلى  ي�ؤجل  الموعد 

بالبدل  و  ح��ت��م��اً  ال��ب��ي��ع  ي��ت��م  و 

المعرو�ض 

 • �أو���ص��اف ال��ع��ق��ار رق��م 111 

زنيو 

مهملة  زراعية  �أر�ض  عن  عبارة 

من  حراجية  �أ�شجار  فيها  تنمو 

تبلغ  غ�ريه��ا  ���س��ن��دي��ان و  ن���وع 

م�ساحته 9750 متر مربع.

 1462500 بمبلغ  ثمنها  ويقدر 

ل.�س مليون و �أربعمائة واثنان 

ليرة  خم�سمائة  و  الف  و�ستون 

�سورية.

• لمزيد من المعلومات مراجعة   

دائ��������رة ال��ت��ن��ف��ي��ذ الم�������دني في 

الدوام  �أوق��ات  خ�الل  القرداحة 

الر�سمي

  مدير التنفيذ 

134442   

اعلان بيع بالمزاد العلني للعقار 

رقم 13/805 القرداحة 

وفق القانون رقم 19  لعام 

2014

رقم الملف/30/لعام 2021

ط����ال����ب ال���ت���ن���ف���ي���ذ: الم�������ص���رف  

ال�����ص��ن��اع��ي  ب��ال�الذق��ي��ة  وكيله  

المحامي محمد برهوم. 

الم���ن���ف���ذ ع���ل���ي���ه:   ع���ق���ل محمد 

�سليمان  

الم����دني في  ال��ت��ن��ف��ي��ذ  م��دي��ر  �إن 

القرداحة   ا�ستناداً لقرار رئا�سة  

القرداحة  في  الم���دني  التنفيذ 

بتاريخ 2021/11/1

الإج��راءات   مبا�شر  طلب  وعلى 

يعلن ما يلي: 

العلني  بالمزاد  للبيع  يطرح   •  

العقار �أدناه  

 • تعيين  ال�ساعة الواحدة ظهرا 

م��ن ي���وم الاث���ن�ي�ن  ال���واق���ع في 

للبيع  م��وع��داً    2021/12/10

في  الم���دني  التنفيذ  دائ����رة  في 

القرداحة �أ�صولًا.

 • ر�سم الدلالة و طابع الإحالة  

وم�����ص��اري��ف ال��ب��ي��ع ت��ع��ود على 

ال�شاري.

 • تبد�أ المزايدة بالقيمة المقدرة 

للعقار المذكور �أدناه.

 • على راغب ال�شراء الح�ضور 

المكان  و  الم���ح���دد  الم���وع���د   في 

معه  م�صطحباً  للبيع  الم��ح��دد 

50% من القيمة المقدرة 

نف�س  في  البيع  يتم  لم  �إذا   •  

التالي  اليوم  �إلى  ي�ؤجل  الموعد 

بالبدل  و  ح��ت��م��اً  ال��ب��ي��ع  ي��ت��م  و 

المعرو�ض 

 • �أو�صاف العقار رقم 13/805 

القرداحة

ع��ب��ارة ع��ن مخ���زن تج���اري في 

الطابق الأر�ضي واجهته �شرقية 

�أر�ضيته  م��ع��دني  غ��ل��ق  ب���اب  ل��ه 

تبلغ  ملي�سة  ج���دران���ه  ب��ي��ت��ون 

ويقدر  مربع  متر   27 م�ساحته 

مليون  وق������دره  بم��ب��ل��غ  ث��م��ن��ه 

الف  ع�شر  خم�سة  و  وم��ائ��ت�ين 

ليرة �سورية.

• لمزيد من المعلومات مراجعة   

دائ��������رة ال��ت��ن��ف��ي��ذ الم�������دني في 

الدوام  �أوق��ات  خ�الل  القرداحة 

الر�سمي

   مدير التنفيذ 

134443

   

�إخطار بالبيع بال�صحف للمنفذ 

عليهم

ع�صام محمد منلا

محمد علي نجيب كردي

التنفيذي: 583 �سند  رقم الملف 

م�صارف 2021 م

ط����ال����ب ال���ت���ن���ف���ي���ذ: الم�������ص���رف 

وكيله  ال�الذق��ي��ة  في  ال�صناعي 

المحامي ه�شام مهنا 

المدني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

 2021/10/27 ال�الذق��ي��ة  في 

ال��ع��ق��ار  ب��ب��ي��ع  �إخ����ط����ارك����م  م 

�إيفاءا  ذل��ك  و  ربيعة   4/1997

ل��ع��ق��د ال��ق��ر���ض ال��ت��ن��م��وي رقم 

480 تاريخ 2009/11/25م و 

لواحقه القانونية. و بناءا على 

�أحكام المادتين 287 و 288 من 

نكلفك  المحاكمات  �أ�صول  قانون 

لتنفيذ م�ضمون هذا العقد خلال 

خم�سة  ع�شرة يوماً تلي تاريخ 

و  الر�سمية  الجريدة  في  الن�شر 

الإج���راءات  بحقك  �ستجري  �إلا 

بالقانون  ع��ل��ي��ه��ا  الم��ن�����ص��و���ص 

المذكور.

مدير التنفيذ المدني باللاذقية 

134444

�إعلان مناق�صة بالظرف 

المختوم بال�سرعة الكلية 

العـامــة  ال�����ش��ـ��ـ��رك��ـ��ة  ت��ع��ل��ـ��ـ��ـ��ن 

باللاذقيــة  المائيــة  للم�شاريــع 

بالظرف  مـناق�صة  �إج���راء  ع��ن 

دفاتر  وف���ق  للتعاقد  الم��خ��ت��وم 

ال�شروط الخا�صة لتقديم القطع 

الخ��ا���ص��ة ل��غ��رف��ة ال��و���ص��ل بين 

ق�ساطل GRP  �ضغط 16 بار 

و�ضغط 10 بار:

- �سكر عدم رجوع ᶲ1200مم 

�ضغط 10 بار عدد/1/

وا�صلة لأر�ض الم�شروع.

لزوم تنفيذ م�شروع �إرواء2200 

هكتار في البهلولية.

الأول�����ي�����ة:   ال����ت�����أم����ي����ن����ات   •  

3000000 ل. �س

 • الت�أمينات النهائية:   5 % من 

قيمة العقد.

 • مدة التوريد:   ثلاثة �أ�شهر

 • الطلبية غير قابلة للتجزئة. 

• ق��ي��م��ة الإ����ض���ب���ارة:25000   

ل.�س  

بعر�ضه:  العار�ض  ارت��ب��اط   •  

30 يوم.

الإغ��������ل�������اق:  ت��������اري��������خ   •  

2021/12/7و تف�ض العرو�ض 

في اليوم التالي.

134446

تبليغ قرار بال�صحف

 للمدعى عليها ربا �سليمان 

حداد

رقم الدعوى:2021/55

المدعي: ب�سام جرج�س غزول

المدعى عليها: ربا �سليمان حداد

تبلغك  م��وط��ن��ك  ن��ظ��راً لج��ه��ال��ة 

الروحية  ال��ب��دائ��ي��ة  الم��ح��ك��م��ة 

الأرث����وذك���������س����ي����ة ب���ال�ل�اذق���ي���ة 

ب�����أن����ه ����ص���در ب��ح��ق��ك ال���ق���رار 

ت����اري����خ   2021/33 رق�������م 

رقم  �أ���س��ا���س   2021/11/16

�إع�ل�ان  الم��ت�����ض��م��ن   2021/55

ف�سخ الزواج بينك و بين زوجك 

بمثابة  الإع��ل�ان  ه���ذا  يعتبر  و 

تبليغ للقرار المذكور قراراً قابلًا 

للا�ستئناف.

رئي�س المحكمة

134448

�إخطار تنفيذي بال�صحف

رق�����م الم���ل���ف:/2437/����ص���ل���ح 

لعام/2021/

ط��ال��ب ال��ت��ن��ف��ي��ذ: ج��ه��اد محمد 

ح�سام  المحامي  وكيله  ال�شيخ 

�شريف �أمون

المرحومة  ورث��ة  عليهم:  المنفذ 

فاطمة محمد علي ديب و هم:

• �أح��م��د وف��ادي��ا ووف���اء �أولاد   

توفيق بغدادي.

وو�ضاح  نج��وى  و  توفيق   •  

الفتاح  ع���ب���د  �أولاد  ومح���م���د 

بغدادي

و  �شفيق  و  وت��وف��ي��ق  �سهى   •  

ليلى �أولاد محمد بغدادي

�أولاد  ���ض��ح��ى  و  اب��راه��ي��م   •  

ريا�ض �أ�صفر

�أولاد  • ري��ا���ض  ومحمد ج��اد   

توفيق �أ�صفر.

 • خولة و�ضرار و �صبا ور�شيد 

�أولاد عبد الرحمن مجبور.

فهد  ومح���م���د  رن����ى  و  • �أم�����ل   

م���ازن و رف��ى و فادي  ومح��م��د 

�أولاد برهان الدين علي ديب.

 • هلا ور�شا �أولاد محمد عدنان 

علي ديب.

 • �سلمى ووعد و �أحمد و مالك 

ورجاء  ورام���ي  وج��م��ال  هنا  و 

ول�ؤي �أولاد محمد �أمين با�شا.

 • محمد عثمان �أمين با�شا.

 • �سلمى و ف�ؤاد و �أحمد و روعة 

وحنان �أولاد عثمان �أمين.

 • محمد و�سها و نها و غرام و 

فواز و�أن�س ونزهة �أولاد محمد 

نعمان علي ديب.

�أ���س��م��اء و  • غ��زال��ه و �سناء و   

�أولاد  با�سل  و  ح�ينس  و  رج��اء 

محمد داوود حداد.

ال��غ��ن��ي و مح��م��د عمار  • ع��ب��د   

�أولاد  ف��را���س  محمد  و  وح���ازم 

احمد البوز

و���ض��ع م��و���ض��ع ال��ت��ن��ف��ي��ذ ق���رار 

محكمة ال�صلح المدني باللاذقية 

لعام/2019/م  �أ�سا�س/4/91 

ق��������������������رار/4/988 ت�����اري�����خ: 

./2019/5/23

المت�ضمن:

المدعية  الجهة  �شراء  تثبيت   •  

الثانية  عليها  المدعى  الجهة  من 

الم���دع���ى  و بم���واج���ه���ة الج���ه���ة 

�سهمية  لح�صة  الأولى  عليها 

ق���دره���ا/33,9305/����س���ه���م من 

منطقة   1865 رق�����م  ال���ع���ق���ار 

وف�سخ  ال��ع��ق��اري��ة  دم�����س��رخ��و 

ا�سم  عن  الح�صة  ه��ذه  ت�سجيل 

المدعى عليها فاطمة محمد علي 

العقاري  ال�سجل  قيود  في  ديب 

قيود  في  ت�سجيلها  �إع�����ادة  و 

الجهة  با�سم  العقاري  ال�سجل 

ال�سجل  �أم�ين  �إل���زام  و  المدعية 

العقاري  بتنفيذ ذلك في القيود 

و ال�سجلات العقارية �أ�صولًا.

/يتبع/

 • ت��رق�ين �إ���ش��ارة ال��دع��وى عن 

�صحيفة العقار بعد تنفيذ الحكم 

�أ�صولًا.

عليها  المدعى  • ت�ضمين الجهة   

ال��ر���س��وم والم�����ص��اري��ف و الحد 

الادنى للأتعاب و ر�سم الوكالة.

و عملًا ب�أحكام المادة/288/�أ+ب 

نبلغكم  �أ�صول محاكمات مدنية 

خم�سة  خ�ل�ال  ال���ق���رار  بتنفيذ 

الن�شر  ت��اري��خ  تلي  ي��وم��اً  ع�شر 

ب�إحدى ال�صحف الر�سمية و �إلا 

�سوف تجري بحقكم الإجراءات 

عليها  الم��ن�����ص��و���ص  التنفيذية 

بالقانون المذكور.

مدير التنفيذ المدني باللاذقية

134450

 تبليغ بال�صحف لمجهول 

الاقامة

التبليــغ:  المدعية: نعمت  طالب 

محمد زلطي.

ن����ور طاهر  ال���ت���دخ���ل:  ط��ال��ب��ة 

حلوم.

1-ميرفت  تبليغهم:  الم��ط��ل��وب 

طارق توفيق عايديه.

 2-وفاء ح�ينس قريب.

المدنية  البداية  محكمة  تدعوك   

جل�سة  لح�������ض���ور  ب���ال�ل�اذق���ي���ة 

�أ�سا�س  رقم  بالدعوى  المحاكمة 

1/763/�أ لعام 2021 والمحددة 

جل�ستها الاثنين 2021/12/27 

�صباحاً  ال���ع���ا����ش���رة  ال�����س��اع��ة 

والمقامة عليك من المدعية نعمت 

التدخل  وط��ال��ب��ة  زل��ط��ي  محمد 

بمو�ضوع  ح��ل��وم  ط��اه��ر  ن���ور 

تثبيت بيع ونقل ملكية و�إذا لم 

تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا قانونياً 

���س��ت��ت��خ��ذ ب��ح��ق��ك الاج�������راءات 

القانونية.

قا�ضي محكمة البداية المدنية

134451

�إعلان بيع/40/�سهم من 

العقار/929/منطقة فطيرو 

العقارية

بالمزاد العلني للمرة الاولى

التنفيذي:/2189/ الملف  رقم 

�سند لعام/2021/.

�سلمان  با�سم  التنفيذ:  ط��ال��ب 

�أكرم  المحامي  وكيله  عابدين  

عابدين.

المنفذ عليه: مروان عادل محمد ، 

موطن مختار: نزلة ا�سكنتوري 

ال�ستار جود. – مكتب عبد 
الم����دني في  ال��ت��ن��ف��ي��ذ  م��دي��ر  �إن 

ال�ل�اذق���ي���ة ا����س���ت���ن���ادا« ل���ق���رار 

رئ��ا���س��ة ال��ت��ن��ف��ي��ذ الم�������ؤرخ في  

طلب  وع��ل��ى   2021/11/16

ما  يعلن  للبيع  م��وع��د  تح��دي��د 

يلي:

العلني  بالمزاد  للبيع  يطرح   •  

العقار المو�صوف �أدناه.

ع�شرة  الثالثة  ال�ساعة  • تحدد   

م��ن ي���وم الأرب���ع���اء ال��واق��ع في 

للبيع  موعدا«   2021/12/15

دائ���رة  م��ق��ر  ل��ل��م��رة  الاولى في 

التنفيذ المدني باللاذقية 

 • على راغب ال�شراء الح�ضور 

بالموعد المحدد �أعلاه م�صحوبا« 

ب 50% من القيمة المقدرة 

وطابع  ال��دلال��ة  ر���س��م  �أن  علما 

الإحالة على ال�شاري.

 • يبد�أ المزاد بالقيمة المقدرة.

مراجعة  الإي�ضاح  من  لمزيد   •  

خلال  باللاذقية  الم��دني  التنفيذ 

�أوقات الدوام الر�سمي.

و�شقة  ف�سحة  العقار:  �أو�صاف 

غرف  ث�الث  م��ن  م�ؤلفة  �سكنية 

و�صالون �ضمن مطبخ �أميركي 

و�شرفة  وم���رح���ا����ض  وح���م���ام 

م�ستقلة  مكتب  وغربية  �شرقية 

ال�شرق  م���ن  ب��ال��ب��ن��اء  ي��ل��ح��ق 

 ، ال�سفلي  الطابق  في  م�ستودع 

والكهرباء  بالماء  م��زودة  ال�شقة 

الأم/6000/م2  العقار  م�ساحة 

وتلك الجهة 

الم����ن����ف����ذ ع���ل���ي���ه���ا/40/����س���ه���م 

م�ساحة  وي������ع������ادل/100/م2 

الم����دخ����ل وف���������س����ح����ة/70/م2 

وال�شقة/135/م2

والم�ستودع  25/م2.

للح�صة  الم�����ق�����درة:  ال���ق���ي���م���ة 

ال�سهمية/25390240/ل.�س 

مليون  وع���������ش����رون  خ��م�����س��ة 

وثلاثمائة 

وت�������س���ع���ون �أل�������ف وم���ائ���ت���ان 

و�أربعون ليرة �سورية لا غير.

مدير التنفيذ المدني باللاذقية

134454

تبليغ بال�صحف لمجهولي 

الإقامة

الأعرج  التبليغ:�سليمان  طالب 

�سنا. المحامي محمد  – وكيله 
المطلوب تبليغهم:

 • عبدالله محمد خ�شوف.

 • خديجة محمد خ�شوف.

 • فاطمة محمد خ�شوف.

 • دروي�شه محمد خ�شوف.

ن��ظ��راً لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك��م تقرر 

المدنية  البداية  لمحكمة  دعوتكم 

باللاذقية   ) ب   ( الخ��ام�����س��ة 

الأح��د  ي��وم  بجل�سة  للح�ضور 

ب���ال���دع���وى   2021/12/5

لعام   ) �أ����س���ا����س/5/1713/ب 

ال���ع���ا����ش���رة  ال�������س���اع���ة   2021

�صباحاً.

نقل  و  ب��ي��ع  تثبيت  بم��و���ض��وع 

ملكية العقار ) 41 ( طوق البلد 

العقارية.

�أو  ح�ضوركم  ع��دم  ح��ال  في  و 

�إر����س���ال وك��ي�اًل ق��ان��ون��ي��اً عنكم 

���س��ت��ت��خ��ذ ب��ح��ق��ك��م الإج�������راءات 

القانونية.

القا�ضي 

134455

مذكرة تبليغ بال�صحف لمجهول 

الإقامة

اللحام  عمار  عليه  الم��دع��ى  �إلى 

�أ����س���ا����س/4133/ ، ب��ال��دع��وى 

لعام/2021/المقامة من المدعية 

عبير محمود حداد ، بمو�ضوع 

تفريق لعلة الغياب.

تقرر  ع��ن��وان��ك  ن��ظ��را لج��ه��ال��ة 

على  ول�صقا  بال�صحف  دعوتك 

لوحة �إعلانات المحكمة للح�ضور 

�إلى المحكمة ال�شرعية باللاذقية 

 2021/12/26 الأح��د  بتاريخ 

ال�ساعة العا�شرة �صباحا.

وفي حال عدم ح�ضورك �ستتخذ 

القانونية  الاج������راءات  بحقك 

�أ�صولا.

القا�ضي

134456

تبليغ قرار �شرعي بال�صحف 

لمجهول الإقامة

الم��دع��ي��ة: ف��اط��م��ة ب����دوي بنت 

خالد  القانوني  وكيلها  نجيب 

دعبول 

بن  ب��دوي  محمد  عليه:  المدعى 

عبد الرحمن.

رقم  ال�شرعي  القرار  �صدر  لقد   

بالدعوى   2021 ل��ع��ام   2130

  2318 �أ���س��ا���س  رق��م  ال�شرعية 

الغياب  لعلة  تفريق  بمو�ضوع 

المت�ضمن:

ال���زوج�ي�ن  ب��ي�ن  • ال���ت���ف���ري���ق   

المتداعيين لعلة الغياب و اعتبار 

ب�����دوي بنت  ف��اط��م��ة  الم���دع���ي���ة 

نج��ي��ب وال��دت��ه��ا نج���وى تولد 

من  مطلقة   1986/1/1 نحله 

بن  ب���دوي  محمد  عليه  الم��دع��ى 

تولد  امنة  والدته  الرحمن  عبد 

 – ادل���ب   1976/2/15 نحلة 

اريحا – قرية نحلة خــ 40 طلقة 

للمدعى  يحق  واح���دة  رجعية 

ع��ل��ي��ه م��راج��ع��ت��ه��ا خ��ل�ال فترة 

العدة في حال عاد و المدعية في 

العدة ال�شرعية.

 • �إلزام المدعية بالعدة ال�شرعية 

تفهيم  ت����اري����خ  م����ن  اع���ت���ب���ارا 

القرار.

عن  الم��دع��ي��ة  ت��ن��ازل  تثبيت   •  

مهرها المعجل و الم�ؤجل.

 •  ت�ضمين المدعى عليه الر�سوم 

لجهالة  ن��ظ��راً  و  الم�صاريف   و 

عنوانك ابلغك القرار بال�صحف 

الر�سمية 

القا�ضي ال�شرعي

134458

مذكرة تبليغ بال�صحف لمجهول 

الإقامة

�أحمد  �أ�سوان  عليه  المدعى  �إلى 

�أ�سا�س  ب��ال��دع��وى  ال��ل��ه  ال��ع��ب��د 

2021/3132 المقامة من المدعي 

خالد �أحمد ال�شرار

تثبيت  ال����دع����وى  م���و����ض���وع 

لجهالة  نظراً  ر�ضائية  مخالعة 

عنوانك تقرر دعوتك بال�صحف 

�إعلانات  ل��وح��ة  ع��ل��ى  ل�صق  و 

المحكمة  �إلى  للح�ضور  المحكمة 

بتاريخ  اللاذقية  في  ال�شرعية 

ال�������س���اع���ة   2021/11/30

���ص��ب��اح��اً و في حال  ال��ع��ا���ش��رة 

بحقك  �ستتخذ  ح�����ض��ورك  ع��دم 

الإجراءات القانونية �أ�صولًا.

القا�ضي ال�شرعي

134459

مذكرة تبليغ بال�صحف

لمجهول الإقامة

ع���ل���ي���ه:����ش���ادي  الم����دع����ى  �إلى 

ا�سماعيل �شريفه

بالدعوى �أ�سا�س 2021/91

المقامة من المدعية: هند مري�شه 

- وكيلها المحامي محمد �سنا

تفريق  ال����دع����وى:  م���و����ض���وع 

ل��ل�����ش��ق��اق و ال�����ض��رر والم���ه���ر و 

وذلك   احتياطي.  وحجز  النفقة 

العائلي  الم��ج��ل�����س  لح�����ض��ورك 

 2021/12/8 بتاريخ  الم��ح��دد 

في  ظهراً  ع�شر  الثانية  ال�ساعة 

باللاذقية  ال�����ش��رع��ي��ة  الم��ح��ك��م��ة 

بتاريخ  ج��ل�����س��ت��ه��ا  الم���ح���دد  و 

ح���ال  وفي   2021/12/29

بحقك  �ستتخذ  ح�����ض��ورك  ع��دم 

الإجراءات القانونية �أ�صولًا.

القا�ضي

134460

مذكرة تبليغ مجل�س عائلي 

بال�صحف لمجهول الإقامة

�إلى المدعى عليه: رامي يو�سف 

جانودي

�أ�سا�س  ال�����ش��رع��ي��ة  ب��ال��دع��وى 

1652 لعام 2021

الم��دع��ي��ة هزار  قبل  م��ن  الم��ق��ام��ة 

المحامي  وكيلها  علو�ش  محمد 

ثائر قره فاقي

م����و�����ض����وع: تج����دي����د دع�����وى 

تفريق  بخ�صو�ص  م�شطوبة 

لعلة ال�شقاق.

المجل�س  لح�ضور  دعوتكم  تقرر 

الاحد  بتاريخ  الم��ح��دد  العائلي 

ال�������س���اع���ة   2021/12/26

المحكمة  في  ظهراً  ع�شر  الثانية 

المحدد  و  ب��ال�الذق��ي��ة  ال�شرعية 

الاثنين  ي��وم  ب��ت��اري��خ  جل�ستها 

ح���ال  وفي   2022/1/24

بحقك  �ستتخذ  ح�����ض��ورك  ع��دم 

الإجراءات القانونية �أ�صولًا.

القا�ضي ال�شرعي باللاذقية

134461

�إعلان

محمود  ك����رم  ال�����س��ي��د:  ادع�����ى 

التمليك  �سند  فقدان  الدين  غرز 

من   /532/ رق����م  ل��ل��ع��ق��ارات 

�صلخد  )غرب  العقارية  المنطقة 

3/3( ق�ضاء وقدرا وهو يطلب 

�أي  ل��دي��ه  فمن  �ضائع  ع��ن  ب��دلا 

مديرية  م���راج���ع���ة  اع��ت�را�����ض 

بال�سويداء  العقارية  الم�صالح 

خ��ل��ال خ��م�����س��ة ع�������ش���ر ي���وم���اً 

بالجريدة  ال��ن�����ش��ر  ت��اري��خ  م��ن 

الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية في 

ال�سويداء

85762

القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة

الطلبات  ت��ق��ديم  ف�ترة  تم��دي��د  ع��ن  الم�سلحة  وال��ق��وات  للجي�ش  ال��ع��ام��ة  ال��ق��ي��ادة  تعلن 

للمواطنين الراغبين بالتطوع في الجي�ش العربي ال�سوري ل�صالح �إدارة الخدمات الطبية 

)اخت�صا�ص طب ب�شري(

 من طلاب ال�سنة الثانية وحتى ال�سنة الخام�سة )ذكور - �إناث(

�أول تحت   لإيفادهم ببعثات داخلية وتعيينهم بعد تخرجهم �ضباطاً جامعيين برتبة الملازم 

الاختبار في الجي�ش العربي ال�سوري ل�صالح �إدارة الخدمات الطبية حتى تاريخ 2021/11/30م.

- ي�ستمر تقديم الطلبات في مركز التطوير المهني الم�ستمر جانب م�شفى/601/الع�سكري بالمزة 

حتى تاريخ 2021/11/30م.

ولغاية  2021/12/1م  تاريخ  من  اعتباراً  والنف�سية  والثقافية  الطبية  الفحو�صات  تج��ري   -

2021/12/2م في مركز التطوير المهني الم�ستمر جانب م�شفى/601/الع�سكري بالمزة ال�ساعة/9.00/

�صباحاً.

- لمزيد من المعلومات يمكن مراجعة قيادة المناطق للاطلاع على ال�شروط والأوراق المطلوبة.

القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة

القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة

الطلبات  ت��ق��ديم  ف�ترة  تم��دي��د  ع��ن  الم�سلحة  وال��ق��وات  للجي�ش  ال��ع��ام��ة  ال��ق��ي��ادة  تعلن 

للمواطنين الراغبين بالتطوع ل�صالح القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة

 )اخت�صا�ص هند�سة مدنية( 

من طلاب ال�سنة الثانية وحتى الخام�سة )ذكور فقط(

 لإيفادهم ببعثات داخلية وتعيينهم بعد تخرجهم �ضباطاً جامعيين برتبة الملازم �أول 

تحت الاختبار حتى تاريخ 2021/11/30م.

تاريخ  حتى  الع�سكرية  البعثات  ف��رع  ال��ت��دري��ب-  هيئة  في  الطلبات  تقديم  ي�ستمر   -

2021/11/30م.

2021/12/1م  تاريخ  من  اعتباراً  والنف�سية  والثقافية  الطبية  الفحو�صات  تج��ري   -

م�شفى/601/الع�سكري  جانب  الم�ستمر  المهني  التطوير  مركز  في  2021/12/2م  ولغاية 

بالمزة ال�ساعة/9.00/�صباحاً.

- لمزيد من المعلومات يمكن مراجعة قيادة المناطق للاطلاع على ال�شروط والأوراق المطلوبة.

القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة



 الثلاثاء 23 ت�شرين الثاني 2021

العــــــــدد )445(

�إعلانات الكترونية 4
�إعلانات ر�سمية

اعلان طلب عرو�ض بال�سرعة 

الكلية للمرة الثانية

يعلن الم�صرف ال�صناعي عن �إجراء 

الكلية  ب��ال�����س��رع��ة  ع��رو���ض  ط��ل��ب 

ما�سحات  ل��ت���أم�ين  الثانية  للمرة 

�ضوئية عدد/20/ما�سح.

ال���������ت����������أم���������ي���������ن���������ات   _1

فقط  الم�ؤقتة/2.750.000/ل.�س 

مليونان و�سبعمئة وخم�سون �ألف 

ليرة �سورية لا غير تقدم بموجب 

م�صرفية  كفالة  �أو  م�صدق  �شيك 

الم�صرف  ���ص��ن��دوق  في  ن��ق��داً  �أو 

ال�صناعي فرع دم�شق/1/.

بن�سبة  النهائية  الت�أمينات   _2

10% من القيمة الإجمالية للعقد.

ال���ع���ار����ض  ارت�����ب�����اط  م�����دة   _3

ب���ع���ر����ض���ه/60/ي���وم���اً ت���ب���د�أ من 

لتقديم  موعد  لآخ��ر  التالي  اليوم 

العرو�ض.

4_ مدة ارتباط العار�ض المر�شح 

اليوم  من  تبد�أ  بعر�ضه/60/يوماً 

طلب  �إحالة  خطياً  لتبليغه  التالي 

العرو�ض عليه.

بح�سب  ال���ت����أخ�ي�ر:  غ���رام���ة   _5

ال�شروط  دف��ت�ر  ع��ل��ي��ه  ي��ن�����ص  م���ا 

الخا�صة.

6_ مدة التنفيذ: خم�سة ع�شر يوماً 

من تاريخ تبلغ �أمر المبا�شرة.

ديوان  �إلى  ال��ع��رو���ض  تقدم   _7

دم�شق  في  الكائن  العامة  الإدارة 

�شارع  ام��ت��داد  ال�صالحية  ب��واب��ة 

ط/7/ المهند�ينس  بناء  مي�سلون 

م��ق��اب��ل ف��ن��دق ال�����ش��ام وذل���ك حتى 

نهاية الدوام الر�سمي ليوم الثلاثاء 

وتف�ض   2021/11/30 ت��اري��خ 

الأرب���ع���اء تاريخ  ي���وم  ال��ع��رو���ض 

العا�شرة  ال�ساعة   2021/12/1

في مقر الإدارة العامة. 

الا����ش�ت�راك  ي����ود  م���ن  ع��ل��ى   _8

للم�صرف  العامة  الإدارة  مراجعة 

دفتر  ع��ل��ى  للح�صول  ال�����ص��ن��اع��ي 

مبلغ  ل���ق���اء  الخ��ا���ص��ة  ال�������ش���روط 

فقط  وق�������دره/50.000/ل.��������س 

�ألف ليرة �سورية لا غير  خم�سون 

ال�صناعي  الم�����ص��رف  ب��ف��رع  ت��دف��ع 

العامة  الإدارة  دم�شق/1/لح�ساب 

خلال الدوام الر�سمي. 

المدير العام للم�صرف ال�صناعي 

تكليفاً

85720

)) �إعلان مناق�صة (( �إعلان 

داخلي/للمرة الأولى/بال�سرعة 

الكلية.

المعدنية  الإن�شاءات  �شركة  تعلن  

بدم�شق  الميكانيكية  وال�صناعات 

عن حاجتها:

ال�شركة وفق  لزوم  لتوريد مواد    

الفنية  والم���وا����ص���ف���ات  ال��ك��م��ي��ات 

الخا�ص  ال�شروط  بدفتر  المطلوبة 

بهذا الإعلان.

العرو�ض  لتقديم  م��وع��د  �آخ���ر   •  

ب���دي���وان ال�����ش��رك��ة ن��ه��اي��ة ال����دوام 

الر�سمي ليوم  2021/11/30.

بتاريخ      العرو�ض  ف�ض  جل�سة   •  

2021/12/1

ال����������ت�����������أم����������ي����������ن����������ات   •  

الأولية:/15,500,000/ل.�س.

• الت�أمينات النهائية/10  %/من   

القيمة الإجمالية.

 • الإعلان غير قابل للتجزئة.

 • مدة التنفيذ:     25   يوم.

بعر�ضه  العار�ض  ارتباط  م��دة   •  

ثلاثون يوما«. 

 • يم��ك��ن الح�������ص���ول ع��ل��ى دف�رت 

المديرية  م��ن  الخ��ا���ص��ة  ال�����ش��روط 

بمقرها  ال�����ش��رك��ة  في  ال��ت��ج��اري��ة  

الكائن في ) عدرا ( - جانب مطحنة 

ت�شرين  لقاء مبلغ/50,000/ليرة 

�سورية. 

المدير العام 

85729

)) �إعلان مناق�صة ((

�إعلان داخلي/للمرة الأولى/

بال�سرعة الكلية.

المعدنية  الإن�شاءات  �شركة  تعلن  

بدم�شق  الميكانيكية  وال�صناعات 

عن حاجتها:

ال�شركة وفق  لزوم  لتوريد مواد    

الفنية  والم���وا����ص���ف���ات  ال��ك��م��ي��ات 

الخا�ص  ال�شروط  بدفتر  المطلوبة 

بهذا الإعلان.

العرو�ض  لتقديم  م��وع��د  �آخ���ر   •  

ب���دي���وان ال�����ش��رك��ة ن��ه��اي��ة ال����دوام 

الر�سمي ليوم  2021/11/30.

بتاريخ      العرو�ض  ف�ض  جل�سة   •  

2021/12/1

ال����������ت�����������أم����������ي����������ن����������ات   •  

الأولية:/4,000,000/ل.�س.

• الت�أمينات النهائية/10  %/من   

القيمة الإجمالية.

 • الإعلان غير قابل للتجزئة.

 • مدة التنفيذ:     25   يوم.

بعر�ضه  العار�ض  ارتباط  م��دة   •  

ثلاثون يوما«. 

 • يم��ك��ن الح�������ص���ول ع��ل��ى دف�رت 

المديرية  م��ن  الخ��ا���ص��ة  ال�����ش��روط 

بمقرها  ال�����ش��رك��ة  في  ال��ت��ج��اري��ة  

الكائن في ) عدرا ( - جانب مطحنة 

ت�شرين  لقاء مبلغ/50,000/ليرة 

�سورية. 

 المدير العام 

85726

�إعـلان مناق�ـصة بال�سرعة الكلية 

للمرة الأولى 

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  ت��ع��ـ��ل��ن 

– عن  دم�شق  – ف��رع  والج�����س��ور 

المختــوم  بالظرف  مناق�صة  �إجراء 

لتعهيد:

تقديم المواد اللازمة واليد العاملة 

والاك�ساء  الهيكل  �أع��م��ال  لتنفيذ 

الج���زئ���ي ال��ب��رج رق����م/4/وف����ق 

م�شروع  في    )cm( ال��ن��م��وذج 

الديما�س مرحلة �أولى.

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو���ض  • ت��ق��ب��ل   

الأثنين   ي��وم  من  الر�سمي  ال���دوام 

في  وتف�ض    2021/12/6 تاريخ 

اليوم التالي. 

التنفيذ:/293/مائتان  م���دة   •  

وثلاثة وت�سعون يوماً تقويمياً.

 • الت�أمينات الأولية:/3000000/

ثلاثة ملايين  ليرة �سورية.

من   %  5 النهائية:  الت�أمينات   •  

قيمة العقد.

• غرامات الت�أخير:/0.001/من   

قيمة العقد عن كل يوم ت�أخير. 

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  م�������دة   •  

بعر�ضه/90/يوما تقويميا.

الإ����ض���ب���ارة:/30000/ �سعر   •  

ل.�س.

فـرع  دي��وان  �إلـى  العرو�ض  تقدم 

دم�شق الكائن مقابل مفرق �صحنايا 

مرفقة  الكابلات  �شركة  جانب   –
بجميع الأوراق الثبوتية ومل�صق 

بمبلغ/2100/ مالـي  طابع  عليها 

من  الا�ضبارة  �شراء  ويمكن  ل.�س 

دائرة التموين. 

مدير فرع دم�شق

85823

�إعـلان مناق�ـصة بال�سرعة الكلية 

للمرة الأولى 

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  ت��ع��ـ��ل��ن 

– عن  دم�شق  – ف��رع  والج�����س��ور 

المختــوم  بالظرف  مناق�صة  �إجراء 

لتعهيد:

تقديم المواد اللازمة واليد العاملة 

والاك�ساء  الهيكل  �أع��م��ال  لتنفيذ 

الج���زئ���ي ال��ب��رج رق����م/2/وف����ق 

م�شروع  في    )cm( ال��ن��م��وذج 

الديما�س مرحلة �أولى.

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو���ض  • ت��ق��ب��ل   

الأثنين   ي��وم  من  الر�سمي  ال���دوام 

في  وتف�ض    2021/12/6 تاريخ 

اليوم التالي. 

التنفيذ:/325/ثلاثمائة  م��دة   •  

وخم�س وع�شرون يوماً تقويمياً.

 • الت�أمينات الأولية:/5000000/

خم�سة ملايين  ليرة �سورية.

من   %  5 النهائية:  الت�أمينات   •  

قيمة العقد.

• غرامات الت�أخير:/0.001/من   

قيمة العقد عن كل يوم ت�أخير. 

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  م�������دة   •  

بعر�ضه/90/يوما تقويميا.

الإ����ض���ب���ارة:/30000/ �سعر   •  

ل.�س.

فـرع  دي��وان  �إلـى  العرو�ض  تقدم 

دم�شق الكائن مقابل مفرق �صحنايا 

مرفقة  الكابلات  �شركة  جانب   –
بجميع الأوراق الثبوتية ومل�صق 

بمبلغ/2100/ مالـي  طابع  عليها 

من  الا�ضبارة  �شراء  ويمكن  ل.�س 

دائرة التموين. 

مدير فرع دم�شق

85824

�إعــــلان

ر�شيد  مهدي  ال�سيد:ا�سامه  ادع��ى 

���س��ن��د تمليكه  ف��ق��دان  ال�����ش��ع��راني 

منطقه     1/2907 رق����م   ل��ل��ع��ق��ار 

ال�سويداء الغربيه 6 

  وال��ذي فقده ق�ضاءا وق��درا وهو 

ع���ن �ضائع  ب���دلا  اع��ط��ائ��ه  ي��ط��ل��ب 

مديرية  مراجعة  اعترا�ض  له  فمن 

الم�صالح العقارية بال�سويداء خلال 

خم�سة ع�شر يوما من تاريخ الن�شر 

يالجريدة الر�سمية 

مدير الم�صالح العقارية بال�سويداء 

85810

�إعلان مناق�صة داخلية رقم/193/

لتخزين  ال�سورية  ال�شركة  تعلن 

وت����وزي����ع الم�������واد ال���ب�ت�رول���ي���ة/

داخلية  مناق�صة  مح��روق��ات/ع��ن 

ال�صيفي  العمالي  اللبا�س  لتامين 

وذلك  العامة  الادارة  في  للعاملين 

لهذه  المعدة  ال�شروط  دفاتر  وف��ق 

الغاية وال�شروط التالية:

الم�ؤقتة:/1118700/ الت�أمينات   

ل.�س. 

النهائية:/10%/من  الت�أمينات   

قيمة الإحالة. 

 مدة تنفيذ العقد:/30/يوم. 

م����������دة ارت��������ب��������اط ال�����ع�����ار������ض 

بعر�ضه:/90/يوماً.

الح�صول على دفتر ال�شروط: من 

العقود  دائرة   - التجارية  المديرية 

مقابل  ط4  محروقات  ب�شركة   –
دفع مبلغ وقدره/10000/ل.�س. 

وتقدم العرو�ض �إلى ذات العنوان 

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��ام  ال���دي���وان  ط5 

الدوام الر�سمي ال�ساعة 15,20 من 

يوم   الثلاثاء  في 2021/12/14  

العا�شرة  ال�ساعة  العرو�ض   تف�ض 

م�����ن ي������وم الارب������ع������اء الم����واف����ق 

 2021/12/15

الأ�سعار نهائية: لن يقبل عليها �أي 

العار�ض  بحق  و�ستتخذ  تخفي�ض 

المخالف الإجراءات القانونية.

- الإعلان قابل للتجزئة

المدير العام

85799

�إعلان طلب عرو�ض داخلي 

بال�سرعة الكلية للمرة الثانية 

تعلن  ال��ك��ل��ي��ة  ل��ل�����س��رع��ة  ن���ظ���را« 

ال�شرب  لم��ي��اه  ال��ع��ام��ة  الم���ؤ���س�����س��ة 

بال�سويداء  ال�صحي  وال�����ص��رف 

داخلي  عرو�ض  بطلب  رغبتها  عن 

رافعة  لإ���ص�الح  المختوم  بالظرف 

نوع ني�سان تادانو طراز

/TL-250E-KW32MXL/

 , للم�ؤ�س�سة  تابعة   2004 �صناعة 

وفق ال�شروط الخا�صة المعدة لهذه 

الغاية.

تقبل العرو�ض لغاية  نهاية الدوام 

الر�سمي من يوم/الخمي�س/تاريخ  

ال�شروط  وف���ق   2021/12/21

التالية: 

ال����������ت�����������أم����������ي����������ن����������ات   •  

فقط  الأولية/3.000.000/ل.�س 

ثلاثة ملايين ليرة �سورية لاغير.

من   %  10 النهائية:  الت�أمينات   •  

قيمة الإحالة.

ع�شر  التنفيذ/خم�سة  م��دة    -     

ي��وم��ا«/ت��ق��ويم��ي��ا« �إع���ت���ب���ارا« من 

تاريخ ت�سليم المتعهد �أمر المبا�شرة 

�أيهما  ال��ع��م��ل  م��وق��ع  ت�سليم  �أو 

�أحدث. 

تتجاوز  ع��ر���ض  ك���ل  ي��رف�����ض   •  

مليون  قيمته/1000000/ل.�س 

بوثيقة  يرفق  م��الم  �سورية  ل�رية 

�إ������ش��ت��راك ب��ن�����ش��رة الإع��ل�ان����ات 

الر�سمية.

• ع��ل��ى ال���راغ���ب�ي�ن ب���الإ����ش�ت�راك   

للح�صول  العقود  دائ��رة  مراجعة 

على دفاتر ال�شروط الخا�صة مقابل 

مبلغ قدره/5000/ل.�س.

بعر�ضه  العار�ض  �إرتباط  مدة   •  

���س��ت��ون ي��وم��ا« م��ن ال��ي��وم التالي 

لإنتهاء تقديم العرو�ض.

المر�شح  المتعهد  �إرت��ب��اط  م��دة   •  

اليوم  من  يوما«  ت�سعون  بعر�ضه 

ال���ت���الي ل��ت��ب��ل��ي��غ��ه خ��ط��ي��ا« �إح��ال��ة 

العر�ض عليه.

للتجزئة  قابلة  غ�ري  العرو�ض   •  

بين العار�ينض.

المدير العام 

85772

�إعلان  مناق�صة 

ل���ت����أم�ي�ن  ����ش���رائ���ط  ف��ح�����ص بول 

الإ����س���ع���اف  لم���خ�ب�ر   ) )ك���وم���ب���ور 

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  في   والم����رك����زي 

لم�ست�شفى دم�شق للمرة الثانية

وبال�سرعة الكلية

لم�ست�شفى  ال��ع��ام��ة  ال��ه��ي��ئ��ة  ت��ع��ل��ن 

دم�شق عن حاجتها لت�أمين  �شرائط 

ب���ول )ك��وم��ب��ور (  لمخبر  ف��ح�����ص 

الهيئة  والم���رك���زي  في  الإ���س��ع��اف 

وفق  دم�����ش��ق  لم�ست�شفى  ال��ع��ام��ة 

الآتي:

   الت�أمينات الأولية: مبلغ مقطوع 

وق��دره/1,125,000/ل.���س فقط 

وع�شرون    وخم�سة  ومائة  مليون 

�ألف ليرة �سورية لا غير.

من   %10 النهائية:  الت�أمينات     

قيمة الإحالة.

ت�سلم  و  كامل  ع��ام  التنفيذ:  م��دة   

الأقل   على  دفعتين  على  الكوا�شف 

قبل  م��ن  ال��دف��ع��ة  كمية  وتح���دد    ,

الأولى  ال��دف��ع��ة  وت��ك��ون  الإدارة 

التالي  اليوم  من  خلال/45/يوماً 

لتبليغ المتعهد �أمر المبا�شرة  وباقي 

ال��دف��ع��ات خ��ل�ال/30/ي����وم����اً من 

كتاب  المتعهد  لتبليغ  التالي  اليوم 

خطي من قبل الإدارة.

 غرامة الت�أخير: 0.1% عن كل يوم 

ت�أخير على �أن لا تزيد عن 20% من 

القيمة الإجمالية للعقد.

العار�ض بعر�ضه:  ارتباط  • مدة   

�أ���ش��ه��ر م���ن ت���اري���خ تقديم  ث�الث��ة 

للعار�ض  بالن�سبة  �أم���ا  ال��ع��ر���ض 

الم���ر����ش���ح ف��ت��ط��ب��ق ع��ل��ي��ه �أح���ك���ام 

القانون/51/لعام 2004م.

دفاتر   ع��ل��ى  الح�����ص��ول  • يم��ك��ن   

ال�����ش��روط م��ن دائ����رة ال��ع��ق��ود في 

الهيئة بمبلغ )10000 ل.�س(.

 • العر�ض: متكامل.

 • تقدم العرو�ض �إلى ديوان الهيئة 

ليوم    الر�سمي  ال��دوام  نهاية  حتى 

الأحد     في     2021/12/5م.      

المدير العام للهيئة العامة 

لم�ست�شفى دم�شق

85813

�إعلان مناق�صة محلية رقم 

1/3/6/6629 تاريخ 

2120/11/11

تعلن ال�شركة ال�سورية للات�صالات 

�أنها �ستجري في ال�ساعة العا�شرة 

  2120/11/30 ي��وم  �صباح  م��ن 

�آخ���ر  في  ال���ك���ائ���ن  ب��ن��ائ��ه��ا  وفي 

محلية  مناق�صة  الم���زة  �أو����س�ت�راد 

ب���ط���ري���ق���ة ال�������ض���م اوال���ت���ن���زي���ل 

المتبقية  الم��دن��ي��ة  الاع��م��ال  لتنفيذ 

الثاني  ال�����ض��وئ��ي  الم�����ش��روع  م��ن 

لعام  العقد 84/�أ  لزوم   FTTH
الناكل  2020 على ح�ساب المتعهد 

وفق  وذل��ك  حماة  ات�صالات  بفرع 

والمالية  ال��ف��ن��ي��ة  ال�����ش��روط  دف�ت�ر 

والحقوقية الخا�صة بهذا الم�شروع 

وجدول  التقديري  الك�شف  ووفق 

مع  المرفقه  والمخططات  الكميات 

دفتر ال�شروط.  

ال�������ك���������������ش�������ف  ق����������ي����������م����������ة   

ال���ت���ق���دي���ري:/144.663.379/

ل.�س

ال��������������ت���������������أم��������������ي��������������ن��������������ات 

الم�ؤقتة:/4.340.000/ل.�س.  

 مدة التنفيذ: 100يوما  من تاريخ 

تبلغ �أمر المبا�شرة.

الفئة  المطلوبة:  الت�صنيف  وثيقة 

اخت�صا�ص  ال��ث��ال��ث��ة  او  ال��راب��ع��ة 

كهرباء

الت�أمينات النهائية: 5 % من القيمة 

الإجمالية للعقد. 

واحد  اليومي:  الت�أخير  غرامات 

الاجمالية  ال��ق��ي��م��ة  م���ن  ب���الأل���ف 

للعقد. 

مدة الارتباط بالعر�ض: 90 يوماً 

من تاريخ تقديم العرو�ض.

مدة ارتباط المتعهد المر�شح: 180 

يوما من اليوم التالي لتبلغه خطياً 

�إحالة العطاء عليه. 

تقدم العرو�ض �إلى ديوان مديرية 

الثابتة   والا����ص���ول  الم�����ش�رتي��ات 

لل�شركة  الم���رك���زي���ة  الإدارة  في 

دم�شق-   ( للات�صالات  ال�سورية 

�أوت�ستراد المزة ( وذلك حتى  �آخر 

يوم  م��ن  الر�سمي   ال���دوام  نهاية 

2120/11/29 مرفقة بالت�أمينات 

الم�ؤقتة.  فعلى من يرغب الا�شتراك 

مديرية  م��راج��ع��ة  الم��ن��اق�����ص��ة  في 

المركزية  الإدارة  في  الم�شتريات 

للح�صول على دفتر ال�شروط لقاء 

مبلغ/145.000/ل.�س. 

المدير العام  لل�شركة ال�سورية 

للات�صالات

85748

�إعلان مزايدة

رقم  1/3/6/6631 تاريخ  

2120/11/11

تعلن ال�شركة ال�سورية للات�صالات 

�أنها �ستجري في ال�ساعة العا�شرة 

وفي   2021/11/30 ي���وم  م���ن 

اتو�ستراد  �آخ��ر  في  الكائن  بنائها 

بالظرف  م���زاي���دة  ج��ل�����س��ة  الم����زة 

هاتفية  ك���اب�ل�ات  ل��ب��ي��ع  الم��خ��ت��وم 

)معلقة  الا���س��ت��ع��م��ال  ع��ن  �ساقطة 

متعددة  وم�����س��ل��ح��ة  ومح���ق���ون���ة 

فروع  م�ستودعات  في  ال�سعات( 

ات�������ص���الات ال��ق��ن��ي��ط��رة ـ درع�����ا ـ 

اللاذقية.

ال��������������ت���������������أم��������������ي��������������ن��������������ات 

الم�ؤقتة:/5.369.500/ل.�س 

مدة التنفيذ:/90 يوما/من تاريخ 

ثلاث  وعلى  المبا�شرة   �أم��ر  تبلغ 

دفعات

الت�أمينات النهائية: 5 % من القيمة 

الإجمالية للعقد. 

واحد  اليومية:  ال��ت���أخ�ري  غ��رام��ة 

الاجمالية  ال��ق��ي��م��ة  م���ن  ب���الأل���ف 

للعقد. 

بالعر�ض://60  الارت��ب��اط  م��دة 

يوماً من تاريخ تقديم العر�ض.

مدة ارتباط المتعهد المر�شح:/180/

يوما من اليوم التالي لتبلغه خطياً 

�إحالة العطاء عليه.

تقدم العـرو�ض �إلى ديوان مديـرية 

الثابتة  والأ����ص���ول  الم�����ش�رتي��ات 

لل�شركة  الم���رك���زي���ة  الإدارة  في 

)دم�شق-  للات�ـصالات  ال�سورية 

�أوت�ستراد المزة ( وذلك حتى  �آخر 

يوم  م��ن  الر�سمي  ال����دوام  نهاية 

2021/11/29 مرفقة بالت�أمينات 

الم�ؤقتة. فعلى من يرغب الا�شتراك 

م���دي���ري���ة  م���راج���ع���ة  الم��������زاد  في 

في  الثابتة  والأ�صول  الم�شتريات 

الإدارة المركزية لل�شركة ال�سورية 

المزة  �أوت�ستراد  �آخر  للات�صالات- 

للح�صول على دفتر ال�شروط لقاء 

مبلغ/179.000/ل.�س.

المدير العام لل�شركة ال�سورية 

للات�صالات

85749

�إعلان طلب عرو�ض �أ�سعار 

بال�سرعة الكلية

لتطوير  ال��وط��ن��ي  الم���رك���ز  ي��ع��ل��ن 

حاجته  ع���ن  ال�رتب��وي��ة  الم��ن��اه��ج 

كهربائية  توليد  مجموعة  لتوريد 

با�ستطاعة

لا  فقط  اثنان  ع��دد   KVA  50  

غير لزوم المن�صة التربوية لكل من 

وفقاً  وحماة  طرطو�س  محافظتي 

العامة والخا�صة  ال�شروط  لدفاتر 

الحقوقية والمالية والفنية 0

وفق مايلي:

الت�أمينات الم�ؤقتة )7000000(   -

�سبعة ملايين ليرة �سورية لا غير.    

- الت�أمينات النهائية 10% من قيمة 

الإحالة.      - مدة التنفيذ خم�سة 

ع�شر ي��وم��اً ف��ق��ط لا غ�ي�ر   -�آخ���ر 

موعد لتقديم العرو�ض حتى نهاية 

الثلاثاء  يوم  من  الر�سمي  ال��دوام 

تاريخ 2021/11/30م 

بالإعلان  الا�شتراك  الراغبين  على 

الإداري���ة  ال�ش�ؤون  ق�سم  مراجعة 

الوطني  الم��رك��ز  في  وال��ق��ان��ون��ي��ة 

الكائن  التربوية  المناهج  لتطوير 

مقابل   – �شرقية  فيلات  الم��زة  في 

ال�سفارة ال�سودانية.

وزير التربية 

85793

�إعلان مناق�صة داخلية  

رقم/120/

لنقل  ال��ع��ام��ة  الم���ؤ���س�����س��ة  تعلن     

مناق�صة  ع��ن  ال��ك��ه��رب��اء  وت��وزي��ع 

التنزيل  �أو  ال�ضم  بطريقة  داخلية 

وفق البيانات التالية:

تنفيذ  الم��ن��اق�����ص��ة:  م��و���ض��وع  ـ   1

وت�أهيل  لإ�صلاح  اللازمة  الأعمال 

خط التوتر 66 ك.ف: ال�صاخور- 

لتغذية  وذل���ك  ن  ح��ل��ب  ج-  ح��ل��ب 

ح��ل��ب ن 20/66  مح��ط��ة تح��وي��ل 

ك.ف من محطة ال�صاخور.

وفقا لل�شروط المحددة في �إ�ضبارة 

الموقع  ع��ل��ى  الم��ن�����ش��ور  الم��ن��اق�����ص��ة 

الالكتروني للم�ؤ�س�سة

.)http://www.tde.gov.sy(

ال����������ق����������ي����������م����������ة  ـ   2

ال����ت����ق����دي����ري����ة:/48.650.000/

ل.�����س ف��ق��ط ث��م��ان��ي��ة و�أرب���ع���ون 

�ألف  وخم�سون  و�ستمائة  مليوناً 

ليرة �سورية لاغير.  

ال���������ت����������أم���������ي���������ن���������ات  ـ   3

الم�����ؤق����ت����ة:/2.432.500/ل.�����س 

واثنان  و�أربعمائة  مليونان  فقط 

ليرة  وخم�سمائة   �أل��ف��اً  وث�الث��ون 

�سورية لاغير والت�أمينات النهائية 

)10%( فقط ع�شرة بالمائة من قيمة 

العقد.

4 ـ مدة التنفيذ:/25/فقط خم�سة 

وع�شرون يوماً.

ـ �سعر الا���ض��ب��ارة:/.20.000/  5

ل.�����س ف��ق��ط ع�����ش��رون �أل����ف ليرة 

�سورية.

ال���ع���ار����ض  ارت�����ب�����اط  م�����دة  ـ    6

يوماً  ت�سعون  بعر�ضه/90/فقط 

تقويمياً.

ـ الت�صنيف: من الفئة ال�ساد�سة    7

للفئة  وي�سمح  كهرباء(  �أو  )بناء 

)الخام�سة - الرابعة ( بالتقديم.

بالم�شاركة  ل��ل��راغ��ب�ين  يم��ك��ن  ـ   8

المناق�صة  ا�ضبارة  على  الح�صول 

والقرو�ض  ال��ع��ق��ود  م��دي��ري��ة  م��ن 

بدم�شق  الكائن  الم�ؤ�س�سة  بمبنى 

موقف  �شارع/17/ني�سان  ـ  مزة  ـ 

التوجيه ـ مقابل فندق الكارلتون.

دي���وان  �إلى  ال��ع��رو���ض  ت��ق��دم   -9

الم���ؤ���س�����س��ة ح��ت��ى ن��ه��اي��ة ال����دوام 

الر�سمي من يوم الثلاثاء   تاريخ   

جل�سة  وم��وع��د   2021/12/14

العا�شرة       ال�����س��اع��ة   الم��ن��اق�����ص��ة 

م��ن ي�����وم     الأرب����ع����اء     تاريخ   

.2021/12/15

المدير العام للم�ؤ�س�سة العامة 

لنقل وتوزيع الكهرباء

85757

 

اعلان للمرة الثانية وبال�سرعة 

الكلية

يعلن مجل�س مدينة القطيفة للمرة 

الثانية وبال�سرعة الكلية عن اجراء 

لتنفيذ  المختوم  بالظرف  مناق�صة 

م�شروع اعمال هيكل واك�ساء مركز 

القطيفة  المواطن في مدينة  خدمة 

الثانية  ال�����س��اع��ة  تم���ام  في  وذل���ك 

ع�����ش��رة ظ��ه��را م��ن ي���وم الارب��ع��اء 

ت��اري��خ 2021/12/1وف�����ق نظام 

رقم/51/تاريخ  الم��وح��د  العقود 

 2004/12/9

ال�ساعة  حتى  ال��ع��رو���ض  تقبل   .

الثلاثاء  ي���وم  م��ن  ع�شر  ال��ث��ال��ث��ة 

الواقع في 2021/11/30

ال������ك�������������ش������ف  ق��������ي��������م��������ة   .

�س  التقديري:/123780000/ل 

فقط مائة وثلاثة وع�شرون مليون 

ليرة  �أل���ف  وث��م��ان��ون  و�سبعمائة 

�سورية لا غير 

. مدة التنفيذ:/60/يوما تبد�أ من 

تاريخ امر المبا�شرة.

. ال��ت���أم��ي��ن��ات الأول���ي���ة:/5%/م���ن 

قيمة الك�شف التقديري ت�سدد نقدا 

بموجب  او  ال���وح���دة  ل�����ص��ن��دوق 

�شيك م�صدق.

النهائية:/10%/من  الت�أمينات   .

�إعطاء  ق��ب��ل  ت��دف��ع  الإح���ال���ة  قيمة 

المبا�شرة.

واحد   0،001 الت�أخير:  غرامة   .

بالألف عن كل يوم ت�أخير.

بعر�ضه  مرتبطا  العار�ض  يبقى   .

الإحالة  تاريخ  من  مدة/10/يوما 

عليه.

عاتق  ع��ل��ى  الإع��ل�ان  قيمة  ت��ق��ع   .

المتعهد.

الا�ضبارة:/100000/ل  قيمة   .

�س مئة �ألف ليرة �سورية لاغير.

المدينة  مجل�س  م��راج��ع��ة  يمكن   .

الم�شروع  ا���ض��ب��ارة  على  ل�الط�الع 

خلال �أوقات الدوام الر�سمي.

رئي�س مجل�س مدينة القطيفة

85857

�إعلان مناق�صة داخلية 

رقم/119/

لنقل  ال��ع��ام��ة  الم���ؤ���س�����س��ة  ت��ع��ل��ن 

مناق�صة  ع��ن  ال��ك��ه��رب��اء  وت��وزي��ع 

داخلية وفق البيانات التالية:

 • مو�ضوع المناق�صة: تلبية  حاجة 

الم�ؤ�س�سة من القرطا�سية.

وفقا لل�شروط المحددة في �إ�ضبارة 

الموقع  ع��ل��ى  الم��ن�����ش��ور  الم��ن��اق�����ص��ة 

الالكتروني للم�ؤ�س�سة العامة لنقل 

وتوزيع الكهرباء

.)  http://www.tde.gov.sy( 

2-ال������������������ق������������������ي������������������م������������������ة 

التقديرية:/38.350.000/فقط 

ثمانية وثلاثون مليون وثلاثمائة  

لا  �سورية  ل�رية  �أل��ف��اً   وخم�سون 

غير.

3-ال�������������ت��������������أم�������������ي�������������ن�������������ات 

الم�����ؤق����ت����ة:/1.917.500/ف����ق����ط 

ع�شر   و�سبعة  وت�سعمائة   مليون 

لا  �سورية  ل�رية  وخم�سمائة   �ألفاً 

 )%10( النهائية  والت�أمينات  غير 

فقط ع�شرة بالمائة من قيمة العقد.

4-م���دة ال��ت��وري��د:/3/ف��ق��ط ثلاثة 

�أ�شهر. 

 5-مكان الت�سليم:مبنى الم�ؤ�س�سة/

البرامكة/. 

نموذج  يقدم  �أن  العار�ض  6-على 

مع عر�ضه  لكل نوع مطلوب.

الا���ض��ب��ارة:/.20.000/ 7-�سعر 

فقط ع�شرون �ألفاً  ليرة �سورية.

بعر�ضه   العار�ض  ارتباط  8-م��دة 

ثلاثة �أ�شهر.

بالم�شاركة  ل��ل��راغ��ب�ين  يم��ك��ن   -9

المناق�صة  ا�ضبارة  على  الح�صول 

والقرو�ض  ال��ع��ق��ود  م��دي��ري��ة  م��ن 

بدم�شق  الكائن  الم�ؤ�س�سة  بمبنى 

موقف  �شارع/17/ني�سان  ـ  مزة  ـ 

التوجيه ـ مقابل فندق الكارلتون.

ديوان  �إلى  العرو�ض  تقدم   -10

الم���ؤ���س�����س��ة ح��ت��ى ن��ه��اي��ة ال����دوام 

تاريخ  الاث��ن�ين  ي��وم  م��ن  الر�سمي 

جل�سة  وم��وع��د   2021/12/13

المناق�صة ال�ساعة  العا�شرة من يوم 

الثلاثاء تاريخ 2021/12/14.

المدير العام للم�ؤ�س�سة العامة 

لنقل وتوزيع الكهرباء

85755

�إعلان مناق�صة داخلية رقم/99/

للمرة الثانية

لنقل  ال��ع��ام��ة  الم���ؤ���س�����س��ة  ت��ع��ل��ن 

مناق�صة  ع��ن  ال��ك��ه��رب��اء  وت��وزي��ع 

بطريقة  الثانية  للمرة  داخ��ل��ي��ة  

الأ�سعار  على  التنزيل  �أو  ال�ضم 

الإف�����رادي�����ة والإج���م���ال���ي���ة وف��ق 

البيانات التالية:

�إع���ادة  ـ م��و���ض��وع الم��ن��اق�����ص��ة:   1

توزيع  مح��ولات  و�إ�صلاح  ت�أهيل 

 630 ا�ستطاعة  0.4/20معطوبة 

الم�ؤ�س�سة  ل��دى  الم��وج��ودة  ك.ف.�أ 

في مخبر عدرا المركزي.

وفقا لل�شروط المحددة في �إ�ضبارة 

الموقع  ع��ل��ى  الم��ن�����ش��ور  الم��ن��اق�����ص��ة 

الالكتروني للم�ؤ�س�سة العامة لنقل 

وتوزيع الكهرباء

)http://www.tde.gov.sy(

ال����������ق����������ي����������م����������ة  ـ   2

ال���ت���ق���دي���ري���ة:/380.000.000/

مليون  وثمانون  ثلاثمائة  ل.���س 

ليرة �سورية لاغير.  

ال���������ت����������أم���������ي���������ن���������ات  ـ   3

الم���ؤق��ت��ة:/19.000.000/ل.���س 

ف��ق��ط ت�����س��ع��ة ع�����ش��ر م��ل��ي��ون ليرة 

�سورية لاغير والت�أمينات النهائية 

)10%( فقط ع�شرة بالمائة من قيمة 

العقد.

الإجمالية:ت�سعة  التنفيذ  مدة  ـ   4

�أ���ش��ه��ر وم���دة �إ���ص�الح ك��ل محولة 

�سبعة �أيام..

ت�سليم  ي��ت��م  الت�سليم:  5-م���ك���ان 

في  للمتعهد  المعطوبة  الم��ح��ولات 

مخبر عدرا المركزي.

ا�ستلام  الا���س��ت�الم:ي��ت��م  م��ك��ان   -6

موقع  في  الم�����ص��ل��ح��ة  الم���ح���ولات 

الإ����ص�ل�اح وي��ت��م ن��ق��ل الم��ح��ولات 

الم�صلحة �إلى مخبر عدرا المركزي 

ب�آليات المتعهد وعلى م��سؤوليته.

ـ �سعر الا���ض��ب��ارة:/.50.000/  7

ل.����س ف��ق��ط خ��م�����س��ون �أل���ف ليرة 

�سورية.

ال���ع���ار����ض  ارت�����ب�����اط  م�����دة  ـ    8

يوماً  ت�سعون  بعر�ضه/90/فقط 

تقويمياً.

بالم�شاركة  ل��ل��راغ��ب�ين  يم��ك��ن   -9

المناق�صة  ا�ضبارة  على  الح�صول 

والقرو�ض  ال��ع��ق��ود  م��دي��ري��ة  م��ن 

بدم�شق  الكائن  الم�ؤ�س�سة  بمبنى 

موقف  �شارع/17/ني�سان  ـ  مزة  ـ 

التوجيه ـ مقابل فندق الكارلتون

ديوان  �إلى  العرو�ض  تقدم   -10

الم���ؤ���س�����س��ة ح��ت��ى ن��ه��اي��ة ال����دوام 

تاريخ  الأح���د   ي��وم  م��ن  الر�سمي 

جل�سة  وم��وع��د   2021/12/12

الثانية  ال�������س���اع���ة   الم��ن��اق�����ص��ة 

ع�����ش��ر  م��ن ي����وم  الاث��ن�ين تاريخ 

.2021/12/13

المدير العام للم�ؤ�س�سة العامة 

لنقل وتوزيع الكهرباء

85753

اعلان مزايدة بالظرف المختوم

نظراً لل�سرعة الكلية

تعلن الم�ؤ�س�سة العامة لا�ست�صلاح 

رغبتها  ع���ن  ب��ح��ل��ب  الأرا������ض�����ي 

المختوم  بالظرف  مزايدة  باجراء 

لت�أجير م�ساحة/50/هكتار مروي 

بقرية   المحوري  ال��ري  مزرعة  في 

لفرع  التابعة  بكوير�س  العمد  �أم 

لزراعتها  الأع��ل��ى  ال��ف��رات  حو�ض 

وفق  ال��زراع��ي��ة  المحا�صيل  ب���أح��د 

دف�ت�ر ال�����ش��روط الخ��ا���ص��ة ال���ذي 

يم���ك���ن الح���������ص����ول ع���ل���ي���ه ل��ق��اء 

خم�سة  فقط  0�س  مبلغ/5000/ل 

من  غ�ي�ر  لا  ���س��وري��ة  ل�ي�رة  �آلاف 

التوريدات والعقود حلب  مديرية 

خام�س  –طابق  الح��م��دان��ي��ة   –
وطبقاً لل�شروط التالية:

ال���������ت����������أم���������ي���������ن���������ات   -1

الأولية:)1000000( ل 0�س فقط 

تقدم  غير  لا  �سورية  ل�رية  مليون 

بموجب �شيك م�صدق من الم�صرف 

ا�شعار  �أو بموجب  الم�ؤ�س�سة  لأمر 

ح�ساب  في  ي���و����ض���ع  م�������ص���رفي 

الم�ؤ�س�سة او بموجب كفالة م�ؤقتة 

وتعاد الت�أمينات لمن لم ير�سو عليه 

الم���زاد ف��ور الان��ت��ه��اء م��ن ت�صديق 

مح�ضر ف�ض العرو�ض 0

النهائية:)%10(  2-ال��ت���أم��ي��ن��ات 

ع�شرة بالمائة من قيمة بدل الاحالة 

0

م��و���س��م  ال�����ت������أج��ي��ر:  م������دة   -3

زراع��������ي ����ش���ت���وي واح������د ي���ب���د�أ 

ول��غ��اي��ة   2021/12/15 م����ن 

0 2022/7/1

 )0.001( الت�أخير:  غ��رام��ات   -4

واحد بالألف عن كل يوم ت�أخير 0

ال���ع���ار����ض  ارت�����ب�����اط  م������دة   -5

ب��ع��ر���ض��ه:)30( ث�الث��ون ي��وم��اً من 

انتهاء  ت��اري��خ  ي��ل��ي  ال���ذي  ال��ي��وم 

ارتباط  وم���دة  ال��ع��رو���ض  ت��ق��ديم 

 )30( بعر�ضه  المر�شح  ال��ع��ار���ض 

يلي  الذي  اليوم  من  يوماً  ثلاثون 

تاريخ تبليغه خطيا احالة العر�ض 

عليه 0

6- يتحمل من تر�س عليه المزايدة 

المالية  والر�سوم  ال�ضرائب  كافة 

ذلك  في  بما  النافذة  الأنظمة  وفق 

ر���س��م ط��اب��ع ال��ع��ق��د الم�رتت��ب على 

الن�سختين واجور ن�شر الاعلان 0

ت��ق��دم  ال����ع����رو�����ض:  ت���ق���ديم   -7

مغلقين  مغلفين  �ضمن  العرو�ض 

ومختومين ويو�ضع هذان المغلفان 

في مغلف ثالث جامع لهما معنون 

ح�صراً  وي��ق��دم  الم�ؤ�س�سة  با�سم 

حلب  الكائن  ال��ع��ام  ال��دي��وان  الى 

–برجية  �أول  -حي  – الحمدانية 
0 )101(

�آخر  العرو�ض:  تقديم  موعد   -8

نهاية  ال��ع��رو���ض  ل��ت��ق��ديم  م��وع��د 

الأربعاء  يوم  من  الر�سمي  الدوام 

العرو�ض  تف�ض  و   2021/12/1

ي�������وم الخ���م���ي�������س ال������واق������ع في 

العا�شرة  ال�ساعة   2021/12/2

الاجتماعات  ق��اع��ة  في  ���ص��ب��اح��اً 

بنف�س البناء0 

المدير العام

85847

اعلان مزايدة بالظرف المختوم 

نظراً لل�سرعة الكلية

تعلن الم�ؤ�س�سة العامة لا�ست�صلاح 

الأرا�ضي بحلب عن رغبتها باجراء 

لت�أجير  المختوم  بالظرف  مزايدة 

في  مروي  م�ساحة/76.1/هكتار 

مزرعة ال�سابع من ني�سان التابعة 

ل���ف���رع ح���و����ض ال����ف����رات الأدن�����ى 

لزراعتها ب�أحد المحا�صيل الزراعية 

الخا�صة  ال�������ش���روط  دف��ت�ر  وف����ق 

لقاء  عليه  الح�صول  يمكن  ال��ذي 

خم�سة  فقط  0�س  مبلغ/5000/ل 

من  غ�ي�ر  لا  ���س��وري��ة  ل�ي�رة  �آلاف 

التوريدات والعقود حلب  مديرية 

�أو  خام�س  –طابق  الحمدانية   –
بدير  الأدن��ى  الفرات  حو�ض  ف��رع 

الزور وطبقاً لل�شروط التالية:

ال���������ت����������أم���������ي���������ن���������ات   -1

0�س  ل  الأول�������ي�������ة:)1500000( 

فقط مليون و خم�سمائة �ألف ليرة 

�سورية لا غير تقدم بموجب �شيك 

م�صدق من الم�صرف لأمر الم�ؤ�س�سة 

�أو بموجب ا�شعار م�صرفي يو�ضع 

بموجب  او  الم�ؤ�س�سة  ح�ساب  في 

الت�أمينات  وت��ع��اد  م���ؤق��ت��ة  ك��ف��ال��ة 

لم���ن لم ي��ر���س��و ع��ل��ي��ه الم�����زاد فور 

الانتهاء من ت�صديق مح�ضر ف�ض 

العرو�ض 0

النهائية:)%10(  2-ال��ت���أم��ي��ن��ات 

ع�����ش��رة ب���الم���ائ���ة م���ن ق��ي��م��ة ب��دل 

الاحالة

م��و���س��م  ال�����ت������أج��ي��ر:  م������دة   -3

زراع��������ي ����ش���ت���وي واح������د ي���ب���د�أ 

ول��غ��اي��ة   2021/12/15 م����ن 

0 2022/7/1

 )0.001( الت�أخير:  غ��رام��ات   -4

واحد بالألف عن كل يوم ت�أخير 0

ال���ع���ار����ض  ارت�����ب�����اط  م������دة   -5

ب��ع��ر���ض��ه:)30( ث�الث��ون ي��وم��اً من 

انتهاء  ت��اري��خ  ي��ل��ي  ال���ذي  ال��ي��وم 

ارتباط  وم���دة  ال��ع��رو���ض  ت��ق��ديم 

 )30( بعر�ضه  المر�شح  ال��ع��ار���ض 

يلي  الذي  اليوم  من  يوماً  ثلاثون 

تاريخ تبليغه خطيا احالة العر�ض 

عليه 0

6- يتحمل من تر�س عليه المزايدة 

المالية  والر�سوم  ال�ضرائب  كافة 

ذلك  في  بما  النافذة  الأنظمة  وفق 

ر���س��م ط��اب��ع ال��ع��ق��د الم�رتت��ب على 

الن�سختين واجور ن�شر الاعلان 0

ت��ق��دم  ال����ع����رو�����ض:  ت���ق���ديم   -7

مغلقين  مغلفين  �ضمن  العرو�ض 

ومختومين ويو�ضع هذان المغلفان 

في مغلف ثالث جامع لهما معنون 

ح�صراً  وي��ق��دم  الم�ؤ�س�سة  با�سم 

حلب  الكائن  ال��ع��ام  ال��دي��وان  الى 

–برجية  �أول  -حي  – الحمدانية 
0 )101(

�آخر  العرو�ض:  تقديم  موعد   -8

نهاية  ال��ع��رو���ض  ل��ت��ق��ديم  م��وع��د 

الأربعاء  يوم  من  الر�سمي  الدوام 

العرو�ض  تف�ض  و   2021/12/1

ي�������وم الخ���م���ي�������س ال������واق������ع في 

العا�شرة  ال�ساعة   2021/12/2

الاجتماعات  ق��اع��ة  في  ���ص��ب��اح��اً 

بنف�س البناء0 

المدير العام

85846

اعلان مزايدة بالظرف المختوم

نظراً لل�سرعة الكلية

تعلن الم�ؤ�س�سة العامة لا�ست�صلاح 

رغبتها  ع���ن  ب��ح��ل��ب  الأرا�����ض����ي 

المختوم  بالظرف  مزايدة  باجراء 

م�ساحة/262/هكتار  ل��ت���أج�ري 

با�سل  ال�شهيد  مزرعة  في  م��روي 

الأ�سد التابعة لفرع حو�ض الفرات 

المحا�صيل  ب�أحد  لزراعتها  الأعلى 

ال�شروط  دف�ت�ر  وف���ق  ال��زراع��ي��ة 

الح�صول  يمكن  ال���ذي  الخ��ا���ص��ة 

0�س  م��ب��ل��غ/5000/ل  لقاء  عليه 

�سورية  ل�رية  �آلاف  خم�سة  فقط 

التوريدات  م��دي��ري��ة  م��ن  غ�ري  لا 

الحمدانية   – ح��ل��ب  وال���ع���ق���ود 

لل�شروط  وطبقاً  خام�س  –طابق 
التالية:

ال���������ت����������أم���������ي���������ن���������ات   -1

0�س  ل  الأول������ي������ة:)5000000( 

�سورية  ليرة  ملايين  خم�سة  فقط 

لا غير تقدم بموجب �شيك م�صدق 

�أو  الم�ؤ�س�سة  لأم���ر  الم�صرف  م��ن 

يو�ضع  م�صرفي  ا�شعار  بموجب 

بموجب  او  الم�ؤ�س�سة  ح�ساب  في 

الت�أمينات  وت��ع��اد  م���ؤق��ت��ة  كفالة 

لم���ن لم ي��ر���س��و ع��ل��ي��ه الم�����زاد فور 

الانتهاء من ت�صديق مح�ضر ف�ض 

العرو�ض 0

النهائية:)%10(  2-ال��ت���أم��ي��ن��ات 

ع�����ش��رة ب���الم���ائ���ة م���ن ق��ي��م��ة ب��دل 

الاحالة

م��و���س��م  ال�����ت������أج��ي��ر:  م������دة   -3

زراع�������ي ����ش���ت���وي واح������د ي���ب���د�أ 

ول��غ��اي��ة   2021/12/15 م����ن 

0 2022/7/1

 )0.001( الت�أخير:  غ��رام��ات   -4

واحد بالألف عن كل يوم ت�أخير

ال���ع���ار����ض  ارت�����ب�����اط  م������دة   -5

من  يوماً  ثلاثون  بعر�ضه:)30( 

ت��اري��خ انتهاء  ي��ل��ي  ال���ذي  ال��ي��وم 

ارتباط  ال��ع��رو���ض وم���دة  ت��ق��ديم 

 )30( بعر�ضه  المر�شح  العار�ض 

ثلاثون يوماً من اليوم الذي يلي 

تاريخ تبليغه خطيا احالة العر�ض 

عليه 0

6- يتحمل من تر�س عليه المزايدة 

المالية  والر�سوم  ال�ضرائب  كافة 

ذلك  النافذة بما في  الأنظمة  وفق 

على  الم�رتت��ب  العقد  ط��اب��ع  ر���س��م 

الن�سختين واجور ن�شر الاعلان 0

تقدم  ال����ع����رو�����ض:  ت���ق���ديم   -7

مغلقين  مغلفين  �ضمن  العرو�ض 

ومخ���ت���وم�ي�ن وي���و����ض���ع ه����ذان 

المغلفان في مغلف ثالث جامع لهما 

ويقدم  الم�ؤ�س�سة  با�سم  معنون 

الكائن  العام  الديوان  الى  ح�صراً 

�أول  – الح��م��دان��ي��ة -ح���ي  ح��ل��ب 

–برجية )101( 0
ال���ع���رو����ض:  ت���ق���ديم  م���وع���د   -8

العرو�ض  ل��ت��ق��ديم  م��وع��د  �آخ����ر 

يوم  م��ن  الر�سمي  ال����دوام  نهاية 

تف�ض  و   2021/12/5 الأح����د 

الواقع في  الاثنين  العرو�ض يوم 

العا�شرة  ال�ساعة   2021/12/6

الاجتماعات  ق��اع��ة  في  ���ص��ب��اح��اً 

بنف�س البناء0 

المدير العام

85843


